

Xpapa Bolig ApS

Engvej 32, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 41 39 48

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Palle Lykke Loran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Xpapa Bolig ApS
Engvej 32
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 41 39 48

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Palle Lykke Loran

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er eje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 4,00% er dagsværdien for ejendommen kr. 75,0 mio. Ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -4,2 mio. og ca. kr. 5,1 mio.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.055.425 kr. mod 1.777.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.055.425	1.777.535
Værdiregulering af investeringsejendomme	365.897	17.071.035
1 Personaleomkostninger	<u>-1.513.910</u>	<u>-1.055.729</u>
Driftsresultat	1.907.412	17.792.841
Andre finansielle indtægter	6.930	4.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-660.827</u>	<u>-1.037.864</u>
Resultat før skat	1.253.515	16.759.475
Skat af årets resultat	<u>-275.000</u>	<u>-3.687.502</u>
Årets resultat	978.515	13.071.973
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>978.515</u>	<u>13.071.973</u>
Disponeret i alt	978.515	13.071.973

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	75.000.000	75.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	75.000.000	75.000.000
	Anlægsaktiver i alt	75.000.000	75.000.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	344.909	352.559
	Tilgodehavender i alt	344.909	352.559
	Likvide beholdninger	634.516	511.135
	Omsætningsaktiver i alt	979.425	863.694
	Aktiver i alt	75.979.425	75.863.694

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.941.372	24.962.857
Egenkapital i alt	25.991.372	25.012.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.602.000	7.327.000
Hensatte forpligtelser i alt	7.602.000	7.327.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	34.737.328	32.554.261
Deposita	810.006	808.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.547.334	33.362.861
Kortfristet del af langfristet gæld	439.948	355.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.173.011	3.145.922
Anden gæld	3.195.760	6.629.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.838.719	10.160.976
Gældsforpligtelser i alt	42.386.053	43.523.837
Passiver i alt	75.979.425	75.863.694

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	24.962.857	25.012.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	978.515	978.515
	50.000	25.941.372	25.991.372

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.927	1.035.522
Pensioner	15.120	15.120
Andre omkostninger til social sikring	7.172	4.390
Personaleomkostninger i øvrigt	13.691	697
	1.513.910	1.055.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.369	61.685
Andre finansielle omkostninger	598.458	976.179
	660.827	1.037.864
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2020	40.747.456	36.318.491
Tilgang i årets løb	0	4.428.965
Regulering af købesum	-365.897	0
Kostpris 30. september 2021	40.381.559	40.747.456
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2020	34.252.544	17.181.509
Årets regulering til dagsværdi	365.897	17.071.035
Regulering til dagsværdi 30. september 2021	34.618.441	34.252.544
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	75.000.000	75.000.000

Investeringsejendomme måles til dagsværdi på balancedagen. Der er anvendt følgende forudsætninger til værdiansættelse af ejendommene:

Selskabets ejendom er en boligudlejningsejendom i København.

Ejendommen måles til dagsværdi på balancedagen beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende afkast. Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter med fradrag af forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode. Der er anvendt en kapitaliseringsfaktor på 4,00 %.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv..

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25 % vil påvirke ejendommen med hhv. ca. kr. -4,2 mio. og ca. kr. 5,1 mio.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 35.177 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 75.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VICH 4582 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
